



4. RENNSThike DOUBLEMarathon

Gumpelstadt / 14.09.2019-15.09.2019

Detalizēti rezultāti

Fischer, Jan

Klubs: Hamburg
Numurs: 5021

Posms: 84.20 km
DOUBLE-Marsch

Grupa:
Männer

Kopējais laiks: 15:11:01

Ātrums: 5.53 km/h

Vieta distancē/Kopā: 12 (no 18)

Vieta distancē/Vīrieši: 7 (no 10)

Distances labākais laiks: 11:44:07

Vieta grupā: 7(no 10)

Grupas labākais laiks: 11:44:07

Kontrolpunkts	Vidējie laiki							Posma rezultāts							Kopējais rezultāts						
	Posma km	Posma Laiks	Posma km/h	Vietāztrūkum: grupā	Vietāztrūkums: grupā	Vietāztrūkums: Vīrieši	Vietāztrūkums: Vīrieši	Kopā km	Kopā Laiks	Kopā km/h	Vietāztrūkum: grupā	Vietāztrūkums: grupā	Vietāztrūkums: Vīrieši	Vietāztrūkums: Vīrieši							
Kissel	5.60	fehlt!	-	-	-	-	-	5.60	-	-	-	-	-	-							
Dreiherrnstein	9.40	fehlt!	-	-	-	-	-	15.00	-	-	-	-	-	-							
Großer Inselsber	5.00	fehlt!	-	-	-	-	-	20.00	-	-	-	-	-	-							
Dreiherrnstein	5.00	fehlt!	-	-	-	-	-	25.00	-	-	-	-	-	-							
Kissel	9.40	fehlt!	-	-	-	-	-	34.40	-	-	-	-	-	-							
Gumpelstadt	5.60	7:23:45	0.68	7	1:46:26	7	1:46:26	40.00	7:23:45	5.41	11	1:46:26	11	1:46:26							
Gumpelstadt	1.00	fehlt!	-	-	-	-	-	41.00	-	-	-	-	-	-							
Kissel	5.60	fehlt!	-	-	-	-	-	46.60	-	-	-	-	-	-							
Wartburg	5.20	fehlt!	-	-	-	-	-	51.80	-	-	-	-	-	-							
Hohe Sonne	4.70	fehlt!	-	-	-	-	-	56.50	-	-	-	-	-	-							
Hubertushaus	6.10	fehlt!	-	-	-	-	-	62.60	-	-	-	-	-	-							
Hohe Sonne	6.10	fehlt!	-	-	-	-	-	68.70	-	-	-	-	-	-							
Wartburg	4.70	fehlt!	-	-	-	-	-	73.40	-	-	-	-	-	-							
Kissel	5.20	fehlt!	-	-	-	-	-	78.60	-	-	-	-	-	-							
Gumpelstadt	5.60	7:47:16	0.64	7	1:40:28	7	1:40:28	84.20	15:11:01	5.53	7	3:26:54	7	3:26:54							